
Zarządzenie nr 87/2025 
  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
  

z dnia 8 maja 2025 roku  
  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu pn. „Kierunek- ZDROWIE” o numerze 
FESW.07.01-IŻ.00-0027/24 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w zakresie uczestnictwa w Projekcie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku–Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 28 ust 1-2, § 29 
pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1  
Wprowadza się Regulamin  Projektu pn.: „Kierunek-ZDROWIE” o numerze FESW.07.01-IŻ.00-
0027/24 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-
2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 7 
Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie 7.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 43/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego z dnia 12 marca 
2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu pn. „Kierunek-ZDROWIE” o numerze 
FESW.07.01-IZ.00-0027/24 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w zakresie uczestnictwa w Projekcie. 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                                                      

         
                                                                                                                                                              

                                 Rektor                                                                                                                                                                                                                                         
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
         prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


	Zarządzenie nr 87/2025
	w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu pn. „Kierunek- ZDROWIE” o numerze FESW.07.01-IŻ.00-0027/24 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego P...

